
UCHWAŁA NR XXIII/195/2020 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 24714964,50zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 22344746,70 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 2370217,80 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 25352856,50zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21265212,50 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4087643,65 zł, w tym wydatki inwestycyjne w kwocie 3746922,65 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały i pozostałe wydatki majątkowe w kwocie 340721,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 3a do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i funduszu spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych i nie 
podlegających zwrotowi", który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w załączniku planu dochodów i wydatków zadań zleconych administracji rządowej, 
który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E495A0-C039-4803-8941-E6EC1DA9F89F. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 642850,70 305215,73 948066,43
01095 Pozostała działalność 442850,70 305215,73 748066,43

2010 429750,70 305215,73 734966,43

700 Gospodarka mieszkaniowa 685207,00 5108,00 690315,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 544079,00 5108,00 549187,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 24736,00 5108,00 29844,00

756 5486254,00 60000,00 5546254,00

75616 2151067,00 50000,00 2201067,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70000,00 50000,00 120000,00

75618 98600,00 10000,00 108600,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 55000,00 10000,00 65000,00

801 Oświata i wychowanie 395211,65 85950,02 481161,67
80101 Szkoły podstawowe 131490,00 44150,00 175640,00

0830 Wpływy z usług 5000,00 45000,00 50000,00

2330 26500,00 -850,00 25650,00

80104 Przedszkola 230290,00 42000,00 272290,00

0670 95000,00 42000,00 137000,00

80153 33431,65 -199,98 33231,67

Załącznik nr 1                             
do uchwały Nr XXIII/195/2020    
Rady Gminy Świątki                      
z dn. 29.10.2020 r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E495A0-C039-4803-8941-E6EC1DA9F89F. podpisany Strona 1



2010 33431,65 -199,98 33231,67

852 Pomoc społeczna 687995,00 1617,00 689612,00

85213 22647,00 -146,00 22501,00

2030 22647,00 -146,00 22501,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 230710,00 -5570,00 225140,00

2030 230710,00 -5570,00 225140,00

85295 Pozostała działalność 0,00 7333,00 7333,00

2030 0,00 7333,00 7333,00

855 Rodzina 6295955,00 56698,00 6352653,00

85502 1993250,00 46898,00 2040148,00

2010 1932781,00 46898,00 1979679,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 97700,00 9800,00 107500,00
0830 Wpływy z usług 12800,00 9800,00 22600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1769116,65 10000,00 1779116,65
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 10000,00 10000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10000,00 10000,00

Razem: 24190375,75 524588,75 24714964,50

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E495A0-C039-4803-8941-E6EC1DA9F89F. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 944150,70 155865,73 1100016,43

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 390000,00 -150000,00 240000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390000,00 -150000,00 240000,00

01095 Pozostała działalność 516150,70 305865,73 822016,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,00 855,00 1710,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000,00 10000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2971,48 129,62 3101,10

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 650,00 650,00

4430 Różne opłaty i składki 421324,22 299231,11 720555,33

600 Transport i łączność 1617147,25 143000,00 1760147,25

60016 Drogi publiczne gminne 1315154,25 143000,00 1458154,25

4300 Zakup usług pozostałych 339236,25 90000,00 429236,25

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254984,00 53000,00 307984,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 395400,00 45900,00 441300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210000,00 5900,00 215900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 500,00 1300,00

4300 Zakup usług pozostałych 175000,00 5400,00 180400,00

70095 Pozostała działalność 185400,00 40000,00 225400,00

4300 Zakup usług pozostałych 40000,00 40000,00 80000,00

750 Administracja publiczna 2670314,50 1080,00 2671394,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2251847,50 -65640,00 2186207,50

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 630,00 -630,00 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190,00 -190,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3500,00 820,00 4320,00

Załącznik nr 2                                
do uchwały Nr XXIII/195/2020      
Rady Gminy Świątki                       
z dn. 29.10.2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E495A0-C039-4803-8941-E6EC1DA9F89F. podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106000,00 -3700,00 102300,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 89239,50 -60640,00 28599,50

4300 Zakup usług pozostałych 201689,00 15000,00 216689,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37549,00 3700,00 41249,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80000,00 -20000,00 60000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42500,00 -15000,00 27500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28500,00 -15000,00 13500,00

75095 Pozostała działalność 45000,00 81720,00 126720,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 21600,00 21600,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45000,00 45000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1080,00 1080,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 14040,00 14040,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 710317,00 -145700,00 564617,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 684097,00 -145700,00 538397,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1040,00 1000,00 2040,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8800,00 7500,00 16300,00

4270 Zakup usług remontowych 4200,00 -4200,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 536060,00 -150000,00 386060,00

756 6450,00 5000,00 11450,00

75616 6450,00 5000,00 11450,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6450,00 5000,00 11450,00

757 Obsługa długu publicznego 120000,00 32000,00 152000,00

75702 120000,00 32000,00 152000,00

8110 120000,00 32000,00 152000,00

801 Oświata i wychowanie 5796123,65 107350,02 5903473,67

80101 Szkoły podstawowe 3738312,00 44150,00 3782462,00

4300 Zakup usług pozostałych 55000,00 45000,00 100000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54513,00 -850,00 53663,00

80104 Przedszkola 1474775,00 47000,00 1521775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45000,00 9000,00 54000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10000,00 -4000,00 6000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E495A0-C039-4803-8941-E6EC1DA9F89F. podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 87000,00 42000,00 129000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 368240,00 16400,00 384640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80000,00 14000,00 94000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13000,00 2400,00 15400,00

80153 33431,65 -199,98 33231,67

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 33097,48 -194,83 32902,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334,17 -5,15 329,02

852 Pomoc społeczna 1755197,00 23730,00 1778927,00

85202 Domy pomocy społecznej 300000,00 20000,00 320000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 300000,00 20000,00 320000,00

85213 22647,00 -146,00 22501,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22647,00 -146,00 22501,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 265710,00 -5570,00 260140,00

3110 Świadczenia społeczne 265710,00 -5570,00 260140,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20117,00 4500,00 24617,00

3110 Świadczenia społeczne 20117,00 4500,00 24617,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 654208,00 -20687,00 633521,00

3110 Świadczenia społeczne 5577,05 -8,33 5568,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35000,00 -1187,00 33813,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72000,00 -10000,00 62000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11900,00 -5000,00 6900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16076,95 8,33 16085,28

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5200,00 -2000,00 3200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2500,00 -500,00 2000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3000,00 -2000,00 1000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 112500,00 19834,00 132334,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82200,00 20000,00 102200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1800,00 -300,00 1500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 -1466,00 8534,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3000,00 1600,00 4600,00

85295 Pozostała działalność 3000,00 5799,00 8799,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E495A0-C039-4803-8941-E6EC1DA9F89F. podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 3000,00 -3000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 770,00 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4500,00 4500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3429,00 3429,00

855 Rodzina 6494411,25 63163,00 6557574,25

85502 1932781,00 46898,00 1979679,00

3110 Świadczenia społeczne 1874239,86 46898,00 1921137,86

85504 Wspieranie rodziny 210424,25 6465,00 216889,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45700,00 7000,00 52700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7327,80 550,00 7877,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2069,00 -800,00 1269,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 285,00 -285,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 246301,00 9800,00 256101,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136400,00 5000,00 141400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12800,00 -5000,00 7800,00

4300 Zakup usług pozostałych 21740,00 9800,00 31540,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2900203,40 77300,00 2977503,40

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 89088,00 -4000,00 85088,00

4260 Zakup energii 30000,00 26000,00 56000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40000,00 -30000,00 10000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 850208,00 30000,00 880208,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 225758,00 30000,00 255758,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 147560,00 31300,00 178860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12000,00 1300,00 13300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 30000,00 32000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 40000,00 20000,00 60000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 40000,00 20000,00 60000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 662362,00 10200,00 672562,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 139362,00 10200,00 149562,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 750,00 200,00 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16000,00 5000,00 21000,00

4260 Zakup energii 48662,00 5000,00 53662,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E495A0-C039-4803-8941-E6EC1DA9F89F. podpisany Strona 4



926 Kultura fizyczna 62951,00 5700,00 68651,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 62951,00 5700,00 68651,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2500,00 1000,00 3500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 200,00 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1500,00 4500,00 6000,00

Razem: 24828267,75 524588,75 25352856,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E495A0-C039-4803-8941-E6EC1DA9F89F. podpisany Strona 5



Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne

w tym źródła finansowania

1 010 01010 6050 Studnia głębinowa w Świątkach 200000 200000 200000 gmina

2 010 01010 6050 Projekt wodociągu Walentynowo-Konradowo 40000 40000 gmina

2 600 60016 797118 797118 7984 300000 489134 gmina

3 600 60016 6060 13800 13800 13800 gmina

4 600 60016 6050 Modernizacja drogi w Skolitach 160000 160000 80000  80000 gmina

5 700 70095 6050 Remont dachu na budynku świetlicy w Brzydowie 76000 76000 25000 51000 gmina

6 750 75023 6050 Budowa sieci szerokopasmowego internetu 10000 10000 10000 gmina

7 750 75023 6050 Wymiana pieca CO w budynku UG 50000 50000 50000 gmina

8 754 75412 6050 Budowa strażnicy w Kwiecewie 369060 369060 55000 314060 gmina

9 754 75412 6050 Projekt remontu dachu na budynku OSP Świątki 17000 17000 17000 gmina

10 851 85121 6060 zakupy inwestycyjne 75000 75000 75000 gmina

11 801 80101 6050 Modernizacja boiska gminnego w Świątkach 53663 53663 28013 25650 gmina

12 900 90005 1591721,65 1591721,65 16262 720000 855459,65 gmina

13 900 90002 6060 Zakup gruntu pod PSZOK 90000 90000 90000 gmina

14 900 90002 6050 150000 150000 150000 gmina

15 900 90001 6050 Budowa odcinka kanalizacji we wsi Świątki 10000 10000 10000 gmina

16 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia  ulicznego i w budynkach 43560 43560 43560 gmina

Ogółem 3746922,65 3746922,65 536619 1100000 131650 1938653,65 X

Załącznik nr 3                                         
do uchwały Nr XXIII/195/2020              
Rady Gminy Świątki                                 
 z dn. 29.10.2020 r.

Lp.

Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji w 2020 

roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2020 
(8+9+10+11) dochody własne 

j.s.t.
kredyty

i pożyczki
środki pochodzące

z innych  źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

6057/6
059

Przebudowa dróg gminnych na dz. nr 271,281 obręb 
Światki

Zakup lamp solarowych do oświetlenia dróg 
gminnych

6057/6
059

Przebudowa kotłowni na biomasę oraz budowa 
instalacji fotowoltaicznych na obiektach należących 
do gminy Świątki

 Budowa PSZOK w Świątkach wraz z niezbędną 
infrastrukturą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E495A0-C039-4803-8941-E6EC1DA9F89F. podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Wydatki majątkowe

1 900 90017 6010
2 600 60013 6300
2 600 60014 6300
3 754 75411 6170

Ogółem

Załącznik nr 3a                                       
do uchwały Nr XXIII/195/2020             
Rady Gminy Świątki                                 
z dn. 29.10.2020 r.

Lp.

60 000,00 zł
20 000,00 zł

255 721,00 zł
5 000,00 zł

340 721,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E495A0-C039-4803-8941-E6EC1DA9F89F. podpisany Strona 1



Projekt

w tym: Planowane wydatki

2020

z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

obligacje pozostałe obligacje pozostałe

1

Program: Rozwoju Obszarów Wiejskich

Priorytet:                                                   Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem ,ulepszeniem lu rozbudową 

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Nazwa projektu: Przebudowa dróg gminnych znajdujących się na dz. Nr 270, 271, 281 obręb , Gmina Świątki łączących drogę wojewódzką nr 530 z drogą powiatową nr 1407N

Razem wydatki: 2035735 715799 1295336 744118 254984 250000 4984 489134 489134

2020
6057/6059

744118 254984 489134

2021 1267017 460815 806202

2

Program

Priorytet:                                           Efektywność energetyczna 

Działanie:

Nazwa projektu: Instalacje odnawialnych źródeł energii w Gminie Światki. Przebudowa Kotłowni na biomasę oraz budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach należących do Gminy Światki

Razem wydatki: 90090005 1591721,65 736262 855459,65 1591721,65 736262 730000 6262 855459,65 855459,65

z tego 2020r. 6057/6059 0

3

Program:

Priorytet: Włączenie społeczne

Działanie: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo,trwałych wysokiej jakości usług , w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

Nazwa projektu: Rodzina od pokoleń i Łączymy pokolenia

Wydatki 2020 r.: 70488 0 70488 47751 0 0 0 0 47751 0 0 47751

4

Program  Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Priorytet: Powszechny dostęp do szybkiego internetu

Działanie: Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach

Nazwa projektu: Zdalna szkoła i zdalna szkołą + w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej

Razem wydatki: 80180101 105785 5795 99990 105785 5795 5795 99990 99990

z tego 2020r. 4217/4219 0

Razem wydatki: 3803729,65 1457856 2321273,65 248937,65 997041 980000 17041 0 1003200,65

Załącznik nr 4                                       
do uchwały Nr XXIII/195/2020          
Rady Gminy Świątki                             
z dn. 29.10.2020 r.

Lp.

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnyc
h

Klasyfikacja 
(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu UE Wydatki razem 

(9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12)

Wydatki razem 
(14+15+16+17)pożyczki

i kredyty
pożyczki
i kredyty

60 060 016

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warm-Mazurskiego na lata 2014-2020

Wspieranie wytwarzanie i dystrybucja energi pochodzącej ze źrodeł odnawialnych 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warm-Mazurskiego na lata 2014-2020

85 385 395

 1 492 334,65 zł  489 134,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E495A0-C039-4803-8941-E6EC1DA9F89F. podpisany Strona 1



5

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa

Priorytet: Cyfrowe kompetencje społeczeństwa

Działanie:

Nazwa projektu: Akademia kompetencji cyfrowych dla mieszkańców województw pomorskiego ,warmińsko-mazurskiego,podlaskiego"

Razem wydatki: 80640 0 80640 80640 0 0 0 0 80640 0 80640

z tego 2020 4217 80640 0 80640

6

Program Europejski Fundusz Społeczny

Priorytet:

Działanie: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

Nazwa projektu: "Wspólny Plan"

Razem wydatki: 75075023 32919,5 0 32919,5 32919,5 0 0 0 32919,5 0 32191,5

z tego 2020 r. 4217 0

OGÓŁEM 3917289,15 1457856 2434833,15 362497,15 997041 980000 17041 0 1116032,15

Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych dotycząca realizacji projektu grantowego

75 075 023

 1 605 894,15 zł  489 134,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E495A0-C039-4803-8941-E6EC1DA9F89F. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010

801 Oświata i wychowanie -199,98

80153 -199,98

2010 -199,98

855 Rodzina

85502

2010

Razem:

Załącznik nr 5                               
do uchwały Nr XXIII/195/2020   
Rady Gminy Świątki                      
z dn. 29.10.2020 r.

429 750,70 305 215,73 734 966,43

429 750,70 305 215,73 734 966,43

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami
429 750,70 305 215,73 734 966,43

33 431,65 33 231,67

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

33 431,65 33 231,67

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami
33 431,65 33 231,67

6 137 786,00 46 898,00 6 184 684,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 932 781,00 46 898,00 1 979 679,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 932 781,00 46 898,00 1 979 679,00

6 732 094,35 351 913,75 7 084 008,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E495A0-C039-4803-8941-E6EC1DA9F89F. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,00 855,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129,62

4430 Różne opłaty i składki

801 Oświata i wychowanie -199,98

80153 -199,98

3260 Inne formy pomocy dla uczniów -194,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334,17 -5,15 329,02

852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

3110 Świadczenia społeczne -8,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76,95 8,33 85,28

855 Rodzina

85502

3110 Świadczenia społeczne

Razem:

Załącznik nr 6                                              
do uchwały Nr XXIII/195/2020                  
Rady Gminy Świątki                                   
z dn. 29.10.2020 r.

429 750,70 305 215,73 734 966,43

429 750,70 305 215,73 734 966,43

1 710,00

5 000,00 5 000,00 10 000,00

2 571,48 2 701,10

421 324,22 299 231,11 720 555,33

33 431,65 33 231,67

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
33 431,65 33 231,67

33 097,48 32 902,65

5 771,00 5 771,00

5 654,00 5 654,00

5 577,05 5 568,72

6 137 786,00 46 898,00 6 184 684,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 932 781,00 46 898,00 1 979 679,00

1 874 239,86 46 898,00 1 921 137,86

6 732 094,35 351 913,75 7 084 008,10

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E495A0-C039-4803-8941-E6EC1DA9F89F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Page 1
	Page 1
	Arkusz1
	Arkusz1
	4
	Page 1
	Arkusz1

